
ZARZĄDZENIE Nr 2695/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 12 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok:

1) Dyrektora Zarządu Dróg  i Transportu;

2) Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych;

3) Dyrektora Zarządu Inwestycji Miejskich;

4) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Upoważniam Dyrektora Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych w Departamencie 

Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Łodzi do zawiadomienia o dokonanych 

zmianach kierowników podległych jednostek w celu dostosowania zmian w planach 

finansowych.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2695/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro Aktywności Miejskiej

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000353-
049

Osiedle im. Józefa Montwiłła-Mireckiego 11
- - - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi - - - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -500,00 -500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 - - - - - - -

BIURO AKTYWNOŚCI MIEJSKIEJ
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-88 597,00 -88 597,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -88 597,00 -88 597,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -88 486,00 -88 486,00 - - - - - - -



3

4300 Zakup usług pozostałych -111,00 -111,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
88 597,00 88 597,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 88 597,00 88 597,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -145,00 -145,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 742,00 88 742,00 - - - - - - -

855 Rodzina - - - - - - - - -

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

- - - - - - - - -

000401-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-1 505,00 - -1 505,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -1 505,00 - -1 505,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 406,00 - -1 406,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -63,00 - -63,00 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -36,00 - -36,00 - - - - - -

000401-
002

Utrzymanie jednostki 10
1 505,00 - 1 505,00 - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 1 505,00 - 1 505,00 - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00 - -300,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 805,00 - 1 805,00 - - - - - -

85595 Pozostała działalność - - - - - - - - -

000383-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-16 088,00 -16 088,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych -16 088,00 -16 088,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -16 062,00 -16 062,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -26,00 -26,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
16 088,00 16 088,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 16 088,00 16 088,00 - - - - - - -



4

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -24,00 -24,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 112,00 16 112,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Kultury

750 Administracja publiczna -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

001247-
001

Promocja działań kulturalnych 2
-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 

-4 000,00 -4 000,00 - - - - - - -

Wydział Techniczno-Gospodarczy

750 Administracja publiczna 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

000368-
001

Funkcjonowanie jednostki 14
4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ TECHNICZNO-GOSPODARCZY
OGÓŁEM WYDATKI 

4 000,00 4 000,00 - - - - - - -

Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych

852 Pomoc społeczna - 26 000,00 - - - -26 000,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -26 000,00 - - - - -26 000,00 - - -



5

000196-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
6 600,00 - - - - 6 600,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 6 600,00 - - - - 6 600,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 - - - - 8 600,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych -2 000,00 - - - - -2 000,00 - - -

000196-
002

Utrzymanie jednostek 10
-32 600,00 - - - - -32 600,00 - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS -32 600,00 - - - - -32 600,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -11 600,00 - - - - -11 600,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -26 000,00 - - - - -26 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

000195-
002

Utrzymanie jednostki 10
26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

Jednostki pomocy społecznej podległe WZiSS 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26 000,00 26 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

- 26 000,00 - - - -26 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu

600 Transport i łączność - 105 000,00 - - - -105 000,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

-105 000,00 - - - - -105 000,00 - - -

000763-
001

Wydatki na utrzymanie dróg w miastach na prawach powiatu 12
-105 000,00 - - - - -105 000,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu -105 000,00 - - - - -105 000,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -105 000,00 - - - - -105 000,00 - - -

60095 Pozostała działalność 105 000,00 105 000,00 - - - - - - -

000244-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -



6

Zarząd Dróg i Transportu -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -110 000,00 -110 000,00 - - - - - - -

000244-
002

Utrzymanie jednostki 12
215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu 215 000,00 215 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 205 000,00 205 000,00 - - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD DRÓG I TRANSPORTU
OGÓŁEM WYDATKI 

- 105 000,00 - - - -105 000,00 - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71002 Jednostki organizacji i nadzoru inwestycyjnego - - - - - - - - -

000246-
001

Funkcjonowanie jednostki 12
-42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -42 000,00 -42 000,00 - - - - - - -

000246-
002

Utrzymanie jednostki 12
42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

Zarząd Inwestycji Miejskich 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 000,00 42 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -240 000,00 -240 000,00 - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
-80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -



7

Zarząd Lokali Miejskich -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -80 000,00 -80 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -160 000,00 -160 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 240 000,00 240 000,00 - - - - - - -

000091-
001

Wydatki na inwentaryzację nieruchomości 6
80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 80 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 150 000,00 150 000,00 - - - - - - -

000260-
020

Remonty i konserwacje 6
10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 10 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 131 000,00 - - - -131 000,00 - - -


